
                     

 

 

UCHWAŁA NR XII/91/2019 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym  

 

 

Na podstawie art. 25 ust. 2 zdanie pierwsze ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309 i 1571) Rada Miejska Białogardu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Rada Miejska Białogardu wyraża zgodę na rozwiązanie przez Zarząd Powiatu 

Białogardzkiego stosunku pracy na stanowisku dyrektora Powiatowego Domu Samopomocy – 

Centrum Rehabilitacyjno-Kulturalne w Białogardzie z radnym Rady Miejskiej Białogardu 

Adamem Wegnerem.  

 

2.  Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                     
                            

PRZEWODNICZĄCY   

   RADY MIEJSKIEJ 

      Tomasz  Strząbała 

               


